Cena obsahuje všechny činnosti a náklady na
zhotovení předmětu plnění díla dle této smlouvy, všechny daně, pojištění, licenční poplatky, cla,
dopravní náklady a ostatní náklady zhotovitele, které mu  vzniknou v průběhu realizace a předání
díla.

2. Celková cena bez DPH č iní: 15 315 860,45 Kč  (slovy:
patnáctmiliónůtřistapatnácttisícosmsetšedesátkorunčtyřicetpěthaléřůčeských). Rozpočet tvoří
Přílohu č .  3 k té to  smlouvě. Dílo podléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle
ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. DPH je
v souladu s § 92a tohoto zákona povinen přiznat objednatel, pro kterého je plnění uskutečněno.